UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ BIO /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO MTC 081/95,

RESOLV E:

Dispensar, a pedido, a partir de 09.05.95, o
servidor ELICIO BEZERRA PONTES, da função de Chefe(FG-1), do
Departamento de Métodos e Técnicas.

Brasília -DF,34 de hrcuu3 de 1995.

JOÃO CLÁUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1